PREFEIT[JRA ÀitJNI CI PAL DE ECHAPORA 0 9 4
ESTADO DESAOPAULO

DECRETO N' 044/2005
Dispõe sobre abertura de crédi.to suplementar no valor de R$ 53.347,50
(cin(;venta e três nü-l, trezentos e quarenta e sete reais e cin(;uenta centavos)

OSVALDO BEDUSQUE, Prefeito Municipal de
Echaporã, Comarca de Asse.s, Estado de
São Paulo, no uso das atei-bui.ções que
Ihe são conferidas por lei.;

DECRETA

Art. I' - Fica aberto na contadoria da
Prefei-tuta Municipal de Echaporã um crédito suplementar no valor de R$
53.347,50 (cinquenta e três mil, trezentos e quarenta e sete reais e cinquenta
centavos) . desci.nado à suplementação das segui.ates dotações orçamentárias:

Art. 2' O presente crédito suplementar será
coberto com a anulação das segui.ates dotações orçamentárias.

Art. 3' - Este decreto entrará em vi.gor na
data de sua publi.caçãor fi.cando revogadas todas as di.sposi.ções em contrári.o.

Prefei.tuna Municipal de Echaporã, em
21 de novembro de 2005.

OSVALDO BXnUSQux
Prefeito MunicipaJ-

mesma data supra
Regi-selado e publicado nesta Secretaria na

Praça Riodante Fontana, 10 - Centro - Echaporã - SP Cep: 19.830-000
Fones: j18) 3356-1230 - 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (181 3356-1500
CNPJ: 44.470.300/0001.00 e-mail: pmechaporã@netccr.com.br

cód. Dotação Descrição Valor
18 0412200022.003 339039 Outros Serv. Terceiros P. Juridi.ca 400, 00
30 0412300032.a04 33903Q Material de Consumo 2 .4 97, 50
33 0412300032.004 339039 Outros Serv. Terceiros - P. Jui'ldlca 4 . 000, 00

165 1284300062.034 329071 Princi.pal de Di.vida Conte. Resgatado 3.200, 00
213 2678200081.0a4 44905] C)liras e Instalações 40.000, 00
223 2678200082.032-339036 Outros Serv. Terceiros - P. Fi.fica 750, 00
224 2678200082.032-339039 Outros Serv. Terceiros - P. Júri.dica 2 .500, 00

TOTAL 53.347,50

cód. Dotação Descrição Valor
105 12361Q0062.015-319011 Vencimentos e Vant. Fixas - P. Civil 15.000, 00
166 1284300062.034 329074 Correrão Monet . da Divã.da 3.347, 50
197 1545200082.029 339001 Aposentadori.as e Reformas 5.000, 00
214 2678200082.032-319011 Venci.mentes e Vant. Fixas P. Civil. 30.000, 00

TOTAL 53.347,50